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Z okazji obchodzonego w Wielkiej Brytanii 13 listopada 2024 National Engineering Day
(Narodowego Dnia Inżynierii), easyJet poinformowały o podjęciu współpracy z
przedsiębiorstwem społecznym Stemettes, w celu zachęcenia większej liczby młodych
kobiet do zostania inżynierami.

 

W trakcie organizowanego przez
easyJet dwuletniego programu
Aeronautical Engineering
Apprenticeship stażyści zdobywają
umiejętności potrzebne do zostania
licencjonowanymi mechanikami i
stania się pełnoetatowymi członkami
zespołów technicznych linii lotniczych
/ Zdjęcie: easyJet

Według opublikowanych 30 listopada 2023 analiz dotyczących staży w Anglii,
przeprowadzonych dla brytyjskiego Departamentu Edukacji przez Engineering UK, na
które powołują się easyJet, kobiety stanowią zaledwie 15% inżynierów-praktykantów w
Anglii. Dlatego też linie te chcą zachęcić więcej kobiet do rozważenia wyboru tej ścieżki
kariery i aplikowania do programu Aeronautical Engineering Apprenticeship (praktyk w
dziedzinie inżynierii lotniczej) na rok 2025.

W ramach programu, dysponujące flotą składającą się z ponad 340 samolotów z
rodziny Airbus A320, easyJet rekrutują rocznie 40 inżynierów-praktykantów, którzy
chcą uzyskać licencję mechanika lotniczego.

Uczestnicy programu otrzymują konkurencyjne wynagrodzenie i premię za staż, a
także bezpłatne posiłki i zakwaterowanie w początkowej fazie szkolenia. W ramach
dwuletniego programu Aeronautical Engineering Apprenticeship kandydaci kończą w
pełni zatwierdzony kurs szkoleniowy CAT A1, a następnie dołączają do zespołów
inżynieryjnych na londyńskich lotniskach Luton lub Gatwick, gdzie odbywają szkolenia
w miejscu pracy, pozwalające im zdobyć praktyczne doświadczenie. Otrzymają też
kwalifikacje zgodne z wymogami określonymi przepisami UKCAA i EASA wraz ze
szkoleniami praktycznymi, co umożliwia im aplikowanie o licencję już po dwóch latach.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
https://www.altair.com.pl/ludzie
https://www.altair.com.pl/transport-lotniczy


Poprzez inicjatywy mające na celu zwiększenie świadomości istnienia zawodów
inżynierskich, w tym wizyty w szkołach i na uczelniach oraz współpracę ze
specjalistycznymi partnerami, takimi jak Stemettes, easyJet chcą przyczynić się do
podniesienia świadomości istnienia tego typu technicznych zawodów, a także, za
pośrednictwem doświadczeń kobiet będących wzorcami do naśladowania,
zainspirować kolejne pokolenie inżynierów.

Stemettes zajmuje się inspirowaniem, wspieraniem i zachęcaniem dziewcząt, młodych
kobiet i młodych osób niebinarnych do podejmowania studiów technicznych, aby
pokazać, że STEAM (Science, Technology, Engineering, Arts and Maths – nauka,
technologia, inżynieria, sztuka i matematyka) są dla każdego.

W filmie przygotowanym z okazji Narodowego Dnia Inżynierii, Bola, członkini zarządu
Stemette Youth Board, zabiera ludzi za kulisy hangaru easyJet na lotnisku Londyn-
Luton, gdzie odbywają się prace obsługowe i konserwacyjne samolotów. Przedstawia
też pracującą dla easyJet planistkę produkcji Carę Fabre-Simmonds, która opowiada o
tym, jak dostała się na to stanowisko i daje rady osobom, chcącym wybrać karierę
inżynierską.

Osoby zainteresowane udziałem w programie Aeronautical Engineering Apprenticeship
na 2025 mogą znaleźć więcej informacji na jego temat na stronie internetowej
przewoźnika (easyJet rekrutują weteranów, 2024-10-31).
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